Arsredovisning

BRF KARLSBORGS GARNISON UPA

766600-1107

Styrelsen f6r BRF KARLSBORGS GARNISON UPA fir hirmed limna sin redogorelse for foreningens

utveckling under rakenskapsaret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat sarskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).
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FORVALTNINGSBERATTELSE

VERKSAMHETEN
Allmént om verksamheten

Bostadsrattsféreningen har till andamal att | bostadsrattsforeningens hus upplata bostadslagenheter for permanent
boende at medlemmar till nyttjande utan tidsbegrénsning och darmed framja medlemmarnas ekonomiska intressen.
Foretaget har sitt sate i Karlsborg.

Bostadsrittsféreningens hus byggdes ar 1954 pa fastigheten Tegelbruket 10 i Karlsborg som féreningen innehar med
aganderdtt. Pa fastigheten finns 1 hus med 7 ingdngar med adresserna Smedjegatan 17-29.

Bostadsrittsféreningen &r ett privatbostadsforetag (dkta) enligt inkomstskattelagen.

Fastigheten ar fullvérdesforsakrad i Lansforsakringar. | férsakringen ingar moment styrelseansvar.
Fastigheten innehédller 54 lagenheter med en bostadsyta pa 3121 kvm.
Arsavgiften hojs med 5 % fran och med den 1 januari 2025

Taxeringsvarde 20 404 000 kronor

De senaste aren har fdreningen gjort féljande stérre investeringar i fastigheten,
Byte av kéksstammar (2010)

Byte av fonster (2008)

Renovering av balkonger (2014) :

Installation av radonfléktar i de bostadsratter med varde dver gransvardet (2019)
Nytt kallgarage (2018)

Asfaltering av innergérd (2019)

Ombyggnad av 8 badrum 2021

Asfaltering och mélning av parkeringsrutor utanfér uppgang 29 (2022)

Nytt tak pa ena huskroppen 2023

Byte av trycksatta ledningar 2023-2024

Aktuell underhllsplan saknas. Underh&lisplan &r bestslld och kommer att inféras under &r 2025.

Medlemsinformation

Ordinarie féreningsstamma hélls 6 juni 2024. P4 stdmman deltog 5 medlemmar varav 5 medlemmar var
rostberattigade.

Vid stémma har en bostadsrétt en rost oavsett antal innehavare.
Under aret har 6 ligenhetséverlatelser skett.
Styrelsens sammanséttning har under aret varit

Ann-Cristin Akerstedt ordférande
Ake Engvall vice ordférande

Leif Andersson styrelseledamot
Krister Nyberg styrelseledamot
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Felix Fornaa Svensson styrelseledamot
Therése Gustavsson suppleant

| tur att avgé vid kommande ordinarie féreningsstdmma &r ledaméterna Ake Engvall, Anncristin Akerstedt samt
Therése Gustavsson.
Styrelsen har under aret hallit 7 styrelsemdten.

Féreningens firma tecknas férutom av styrelsen, av Ann-Cristin Akerstedt, Ake Engvall samt Thomas Nilsson tva i
forening.

Thomas Nilsson ar extern firmatecknare.
Vicevard/kassor har varit Thomas Nilsson

Fastighetsskotare har varit UIf Wahlstrém .
Revisor har varit Ann-Britt Westman och Ann-Charlotte Edén Kindbom.

Valberedningen har varit Ake Engvall och Krister Nyberg. Ake Engvall har varit sammankallande.

FLERARSOVERSIKT

Beloppen i flerérsdversikten ar angivna i tusental kronor om inte annat anges.
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2401-2412 2301-2312 2201-2212 2101-2112
Nettoomsattning 2 800 2573 2438 2380
Resultat efter finansiella poster 130 292 99 175
Soliditet % 39 37 44 42
Sparande (kr) per kvadratmeter 228 244
Skuldsattning (kr) per kvm upplaten med bostadsratt 1856 1975
Arsavgift i kr per kvm (i snitt) 876 804 757 736
Langfristig skuld i kr per kvm 1856 1975 1442 1561
Réntekanslighet % 2,12 2,48
Energikostnad (kr) per kvadratmeter 220 201
Arsavgifternas andel i procent av totala rérelseintakter 98 98
FORANDRINGAR | EGET KAPITAL
Medlems- Fond for Balanserat Arets
insatser yttre resultat resultat
underhall
Belopp vid &rets ingdng 69 200 1219 200 2 459 411 291762
Resultatdisposition enligt féreningsstémman:
Avsattning yttre fond 100 000 -100 000
Balanseras i ny rékning 291762 -291 762
Arets resultat 130 095

Belopp vid arets utgang 69 200 1319 200 2651173

130 095
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RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:
Balanserat resultat
Arets resultat
Summa

Férslag till disposition:
Avséttning yttre fond
Balanseras i ny rakning
Summa

Féreningens resultat och stéllning framgér av efterféljande resultat - och balansrékning med noter.

2651173
130 095
2781 268

100 000
2681268
2781268
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RESULTATRAKNING

Rorelseintékter, lagerférandringar m.m.
Nettoomsattning

Ovriga rérelseintakter

Summa rérelseintékter, lagerférandringar m.m.

Rérelsekostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgdngar

Summa rorelsekostnader

Rérelseresultat
Finansiella poster
Ovriga rénteintakter och liknande resultatposter

Rantekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

Arets resultat

__2024-12

2024-01-01

2 800 169

2 800 169

-1262 996
-567 704
-581 051

-2 411 751
388 418

7033

-265 356
-258 323

130 095

130 095

130 095
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2023-01-01

_2023-12-31_

2572 986
12 075
2585 061

-1 106 765

-540 487

-471873

-2119 125

465 936

6348

-180 522
-174 174

291 762

291 762

291 762
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BALANSRAKNING 1

— . , 024-12-31 2023-12-31
TILLGANGAR
Anldggningstillgangar
Materiella anldggningstillgdngar
Byggnader och mark 6 9 363 370 8 030 940
Maskiner och andra tekniska anldggningar ¥, 83 213 112 950
Summa materiella anldggningstillgdngar 9 446 583 8143 890
Summa anldggningstillgdngar 9 446 583 8 143 890
Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar forskottsbetalda -208 426 -182 095
Ovriga fordringar 8 1802 10 817
Forutbetalda kostnader och upplupna intikter - 209
Summa kortfristiga fordringar -206 624 -171 069
Kassa och bank \
Kassa och bank 1359 540 3029935
Summa kassa och bank 1359 540 3029 935
Summa omsattningstillgangar 1152916 2 858 866

SUMMA TILLGANGAR 10 599 499 11002 756
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Inre fond

Leverantorsskulder
Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10

1
12

69 200
1319 200
1388 400

2651173
130 095
2781268

4 169 668

1548 500

1548 500

4 246 000
73916
454 169
-2 620

49 586
60 280

4 881 331

10 599 499
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s 2023-12-31

69 200
1219 200
1288 400

2 459 411
291762
2751173

4039 573

2 100 000

2 100 000

4130 100
73916
544 823
11515
42 209
60 620

4 863 183

11 002 756
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KASSAFLODESANALYS

Den lépande verksamheten

Rorelseresultat

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet m.m.

- Avskrivningar

Erhallen rénta

Erlagd rénta

Kassafldde fran den l6pande verksamheten fére fordndringar
av rorelsekapital

Kassafléde fran forandringar i rérelsekapital
- Okning(-)/Minskning(+) av kortfristiga fordringar
- Okning(+)/Minskning(-) av kortfristiga skulder

Kassafléde fran den I6pande verksamheten

Investeringsverksamheten
Férvarv av materiella anlaggningstillgéngar

Kassafléde fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Utbetalning, amortering av lan

Kassaflde fran finansieringsverksamheten
Arets kassafléde

Likvida medel vid arets bérjan
Likvida medel vid arets slut
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2024-01-01

_2024-12-31

388 418

581 051

7033

-271 005

705 497

-35555

-20 093

649 849

-1883 744

-1883 744

-436 500

-436 500

-1670 395

3 029 935
1359 540
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10
Arsredovisningen har uppréttats enligt arsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Arsredovisning i mindre foretag (K2).

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna for foretagets materiella anldggningstillgangar.

Avskrivning gors dver den férvantade nyttjandeperioden.

Procent . Ar
Byggnader och mark
Byggnad och mark 4 25
Markanldaggningar 5 20
Maskiner och andra tekniska anldggningar
Fastighetsinventarier ‘20 5

Nyckeltalsdefinitioner
Nedan definieras nyckeltalen i forvaltningsberattelsens flerarséversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital berdiknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Nettoomsattning 2024 2023
Bostadsavgifter 2 735 069 2 509 236
Garagehyror 65 100 63 750
Summa 2 800 169 2572986
Not 3 Ovriga externa kostnader 2024 2023
Elavgifter 60 832 59 321
Vatten & avlopp 132 455 131 462
Renhallining 87 565 40 966
Fjérrvérme 492 410 437 362
Fonsterputs 5000 5000
Fastighetsskatt 64 040 64 040
Reparation av fastighet 100 925 24 282
Reparation av inventarier 17 503 27 854
Fastighetsforsakring 52019 47 553

Styrelsearvode 63 400 61000
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Revisionsarvode

Kostnad féreningsstamma
Kabel TV

Ovriga kostnader

Summa

Not 4 Personalkostnader

Lén kollektivanstéllda

Lon tjansteman

Sociala avgifter

Ovriga personalkostnader
Summa

Not 5 Avskrivningar

Avskrivning byggnad
Avskrivning kallgarage
Avskrivning markanlaggning
Avskrivning fénsterrenovering
Avskrivning stambyten
Avskrivning balkonger
Avskrivning radonflaktar

Avskrivning trycksatta vattenledningar

Avskrivning férbattringskostnader
Avskrivning fastighetsinventarier
Summa

Not 6 Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvarden
Férandringar av anskaffningsvérden
Inkép

Utgdende anskaffningsvirden

Ingaende avskrivningar
Féréndringar av avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende avskrivningar

Redovisat virde

6 500
4155

66 086
110 106
1262 996

2024

229 855
224 103
101 451

12 295
567 704

2024

26 766
31171
76 344
103 080
77 651
42 778
55710
106 653
31161
29737
581 051

2024-12-31

14 798 790

1883 744
16 682 534

-6 767 850

-551 314
-7 319 164

9363 370
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6 500
3570

64 937
132918
1106 765

2023

216 023
215 061
95026
14 377
540 487

2023

26 766
31171
76 344
103 080
77 651
42778
55710
1505
31130
25738
471 873

2023-12-31

12741 534

2057 256
14 798 790

-6 321715

-446 135

-6 767 850

8 030940
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Not 7 Maskiner och andra tekniska anldggningar

Ingdende anskaffningsvérden
Férdndringar av anskaffningsvérden
Inkép

Utgdende anskaffningsvérden

Ingdende avskrivningar
Férdndringar av avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende avskrivningar

Redovisat virde

Not 8 Ovriga fordringar

Skattekonto

Fora

Summa

Not 9 Ovriga ldneskulder till kreditinstitut

Stadshypotek 3 ar44 %  villkorsdndringsdag 271230
Stadshypotek 3 ar 4,27% villkorsandringsdag 270330
Stadshypotek 2 &r 5,02 % villkorsandringsdag 251201
Summa

Not 10 Ovriga skulder till kreditinstitut

Stadshypotek 3 &r 2,23% villkorséndringsdag 241230
Stadshypotek 1 ar 3,6% villkorséndringsdag 251230
Stadshypotek 3 ménads 4,3 %

Stadshypotek 3 r 4,27 % villkorsandringsdag 240330
Stadshypotek 2 ar 5,02 % villkorsandringsdag 251201
Summa

Not 11 Ovriga skulder
Personalens killskatt

Sociala avgifter
Summa

2024-12-31

476 619

476 619
-363 669

-29 737
-393 406

83213

2024-12-31

1802
0
1802

2024-12-31

851 000
697 500

1548 500

2024-12-31

0

1820 000

390 000

0

2 036 000

4 246 000

2024-12-31
33100

16 486
49 586
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2023-12-31

337 931

138 688
476 619

-337 931

-25738
-363 669

112 950

2023-12-31

10 817
209
11 026

2023-12-31

2100 000
2100 000

2023-12-31

1051000
1860 000
410 000
809 100

0

4130 100

- 2023-12-21

29020
13189
42 209
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Not 12

Upplupen semesterldn

Sociala avgifter upplupen semesterlén
Séarskild l6neskatt

Upplupna réntor

Férutbetald arsavgift

Revisorskostnad
Summa
Not 13 Stallda sakerheter

Fastighetsinteckningar

Summa stillda sikerheter

UNDERSKRIFTER

Karlsborg

o L

2508 2+

Ann-Cristin Akerstedt

Ake Engvall
EISEF

Felix Fornaa Svensson

20 -05~2F

2503530

Var revisionsberattelse har limnats

1
Ann-Charlotte Edén Kindbom
Extern revisor

Upplupna kostnader och férutbetalda intikter

- /./_f i
7 Kridter Nyberg
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2024-12-31 2023-12-31
37 400 36 000
7000 7300
4170 4171

0 5649

4210 0
7500 7500

60 280 60 620
2024-12-31 2023-12-31
7 377 000 7 377 000
7 377 000 7377 000

188 W 7
BN
Leif Andersson

Il 5

-
EZ'RM'LC. S —
Therése GuStavsson

250529

28505 23

By Dot boatoper .
Ann-Britt Westman
Intern revisor
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REVISIONSBERATTELSE

Till féreningsstdimman i
Bostadsrattsforeningen Karlsborgs Garnison upa
Org nr 766600-1107

V1 har granskat arsredovisningen och bokforingen samt styrelsens forvaltning for Brf
Karlsborgs Garnison upa i Karlsborg fér ridkenskapséret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Det dr styrelsen som har ansvaret for rédkenskapshandlingarna och férvaltningen och fér att
arsredovisningslagen tillampas vid uppréttandet av arsredovisningen. Vért ansvar &r att uttala
oss om arsredovisningen och forvaltningen p& grundval av var revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebér att vi planerat
och genomfort revisionen for att med hég men inte absolut sikerhet forsikra oss om att
arsredovisningen inte innehéller viisentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett
urval av underlagen for belopp och annan information i rikenskapshandlingarna. I en revision
ingér ocksd att préva redovisningsprinciperna och styrelsens tillimpning av dem samt att
beddma de betydelsefulla uppskattningar som styrelsen gjort nir de uppréttat
arsredovisningen samt att utvérdera den samlade informationen i arsredovisningen. Som
underlag for vért uttalande om ansvarsfrihet har vi granskat visentliga beslut, atgérder och
forhallanden i foreningen for att kunna bedéma om nagon styrelseledamot &r
ersttningsskyldig mot foreningen. Vi har dven granskat om nagon styrelseledamot pd annat
sdtt handlat i strid med &rsredovisningslagen, bostadsrittslagen eller foreningens stadgar. Vi
anser att var revision ger oss rimlig grund for vara uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger ddrmed en
réttvisande bild av foreningens resultat och stillning i enlighet med god redovisningssed i
Sverige. Forvaltningsberittelsen 4r forenlig med arsredovisningens &vriga delar.

Vi tillstyrker att foreningsstdémman faststéller resultatrékningen och balansrdkningen for

foreningen, behandlar resultatet enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och beviljar
styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rdkenskapsaret.

Karlsborg 2025- (J §- J&

)
; - r /! = -
0%/44 %4’4% /LM;!M n-~C %{ka \'d’“ A—0
Ann-Britt Westman Ann-Charlotte Eden-Kindbom
Intern revisor Revisor



